
 

                                                 

 

 

  

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 18.01.2018 № 70 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 27 

мая 2010 г. №1500 «О комиссии по землепользованию и застройке»  

 

 

В целях оптимизации работы комиссии по землепользованию и за-

стройке, руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального обра-

зования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 27 мая 

2010 г. № 1500 «О комиссии по землепользованию и застройке», изложив 

приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему поста-

новлению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте мэрии города 

Магадана. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                                         

«Город Магадан», мэра города Магадана                                  А. Малашевский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                 

 

 

  

    ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

      к постановлению мэрии  

              города Магадана 

      от _18.01.2018 № 70_ 

 

                       Состав комиссии по землепользованию и застройке 

 

Троицкий Вениамин 

Юрьевич 

- заместитель мэра города Магадана, председателя 

комиссии; 

Тахохова Ольга Ана-

тольевна 

- заместитель руководителя департамента строи-

тельства, архитектуры, технического и экологиче-

ского контроля мэрии города Магадана, заместитель 

председателя комиссии; 

Литуев Анатолий Вла-

димирович 

- главный специалист градостроительного отдела 

управления архитектуры и градостроительства де-

партамента строительства, архитектуры, техниче-

ского и экологического контроля мэрии города Ма-

гадана, секретарь комиссии. 

 

                        Члены комиссии по землепользованию и застройке: 

 

Бучкова Ольга Леони-

довна 

- руководитель управления архитектуры и градо-

строительства департамента строительства, архитек-

туры, технического и экологического контроля мэ-

рии города Магадана; 

Казакова Ольга Иго-

ревна 

- начальник градостроительного отдела управления 

архитектуры и градостроительства департамента 

строительства, архитектуры, технического и эколо-

гического контроля мэрии города Магадана; 

Чайка Екатерина Вла-

димировна 

- начальник архитектурного отдела управления ар-

хитектуры и градостроительства департамента 

строительства, архитектуры, технического и эколо-

гического контроля мэрии города Магадана; 

Петрова Марина 

Дмитриевна 

- заместитель руководителя комитета по управле-

нию муниципальным имуществом города Магадана; 

Демченко Людмила 

Николаевна 

 

- главный специалист градостроительного отдела 

управления архитектуры и градостроительства де-

партамента строительства, архитектуры, техниче-

ского и экологического контроля мэрии города Ма-

гадана; 



 

                                                 

 

 

  

Макарова Гузель     

Римовна 

- начальник отдела охраны окружающей среды и 

благоустройства департамента строительства, архи-

тектуры, технического и экологического контроля 

мэрии города Магадана; 

по согласованию - представитель управления архитектуры и градо-

строительства Магаданской области; 

Красовский Станислав 

Евгеньевич 

- консультант правового управления мэрии города 

Магадана; 
 

 

Лескина Татьяна Ви-

тальевна 

- заместитель руководителя комитета экономическо-

го развития мэрии города Магадана; 

Батова Марина  

Николаевна 

- заместитель руководителя комитета по работе с хо-

зяйствующими субъектами мэрии города Магадана; 

Бойкова Надежда Ев-

геньевна 

- начальник отдела аренды земельных участков ко-

митета по управлению муниципальным имуществом 

города Магадана; 

Храмцова Елена Эду-

ардовна  

- начальник организационно – правового отдела ко-

митета по управлению муниципальным имуществом 

города Магадана;  

Голубев Юрий Нико-

лаевич 

- начальник юридического отдела департамента 

строительства, архитектуры, технического и эколо-

гического контроля мэрии города Магадана; 

Ткаченко Ирина Вик-

торовна 

- начальник отдела земельных отношений департа-

мента строительства, архитектуры, технического и 

экологического контроля мэрии города Магадана; 

Михайлов Александр 

Анатольевич 

- депутат Магаданской городской Думы. 

 

__________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


